АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.11.2016 № 764
          г. Велиж

О внесении изменений в  состав комиссии и положение о районной межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления детей, проживающих на территории муниципального образования «Велижский район»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со ст. ст. 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в состав районной межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления детей, проживающих на территории муниципального образования «Велижский район» (далее-комиссия), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 04.05.2011 № 189 «Об утверждении состава комиссии и положения о районной межведомственной комиссии по организации отдыха,  оздоровления и занятости  детей, проживающих на территории муниципального образования «Велижский район» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Велижский район»: от 14.05.2012 № 186, от 18.03.2013 № 143 следующие изменения:
1) приложение 1изложить в следующей редакции:
«                           	                                                                          Приложение №1
       к постановлению Администрации
                                                                   муниципального  образования
                                                  «Велижский район»
                                                  от 04.05.2011 №189
( в редакции от 14.05.2012 № 186,
от 18.03.2013 № 143,
от 28.11.2016  № 764 )

СОСТАВ
районной межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления детей, проживающих на территории муниципального образования «Велижский район»

Шаловская Елена Александровна – заместитель Главы муниципального образования «Велижский район», председатель комиссии;
Рыбченко Вадим Васильевич – начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Велижский район», заместитель председателя комиссии;
Тимофеева Дарья Васильевна – специалист 1 категории методического сектора отдела образования Администрации муниципального образования «Велижский район», секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Байков Дмитрий Николаевич – заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) МО МВД России «Велижский» (по согласованию);
Краснощеков Вадим Константинович – начальник отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Велижский район»;
Кухаренко Наталья Дмитриевна – начальник ОНД Демидовского, Велижского и Руднянского районов УНД и ПР ГУ МЧС России по Смо-ленской области (по согласованию);
Падеко Людмила Давыдовна – главный специалист отдела социальной защиты населения в Руднянском районе в Велижском районе (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]Селезнева Марина Георгиевна – районный педиатр ОГБУЗ «Велижская ЦРБ» (по согласованию)                                                                                  ».
2. Внести в положение о районной межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления детей, проживающих на территории муниципального образования «Велижский район», утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 04.05.2011 № 189 «Об утверждении состава комиссии и положения о районной межведомственной комиссии по организации отдыха,  оздоровления и занятости  детей, проживающих на территории муниципального образования «Велижский район» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Велижский район»: от 14.05.2012 № 186, от 18.03.2013 № 143 следующие изменения:
1) в пункте 3 абзац 4 слова «глава Администрации» заменить словами «Глава»;
2) в пункте 4.2 слова «заместитель главы Администрации» заменить словами «заместитель Главы».
3. Постановление вступает в силу после подписания, подлежит обнародованию на стенде информации Администрации муниципального образования «Велижский район» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                        В.В. Самулеев